平成 24 年 7 月 9 日

各 位

米沢信用金庫

山形県信用保証協会米沢支店ＡＴＭコーナー閉店のお知らせ

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、山形県信用保証協会米沢支店ＡＴＭコーナー（店舗外ＡＴＭ）を平成２４年８月２４

日（金）の営業終了をもちまして閉店させていただくこととなりました。永きにわたりご利用い

ただき誠にありがとうございました。

 お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、今後は最寄りの当金庫ＡＴＭコーナーまたは提携

ＡＴＭコーナーをご利用いただきますようお願い申し上げます。

記

閉店ＡＴＭコーナー   山形県信用保証協会米沢支店ＡＴＭコーナー

            【住所：米沢市駅前 3-1-91（ヨークベニマル米沢店様東側）】

閉店日         平成２４年８月２４日（金）

            午後９：００の営業終了をもちまして閉店いたします。

最寄りＡＴＭコーナー  ○ 当金庫ＡＴＭコーナー

              ・東支店   【住所：米沢市東 3-2-28】

              ・本店営業部 【住所：米沢市大町 5-4-27】

            ○ 提携ＡＴＭコーナー（他金融機関）

                           ・山形銀行ヨークベニマル米沢店ＡＴＭコーナー

              ・きらやか銀行米沢駅前支店ＡＴＭコーナー

              ※提携ＡＴＭではキャッシュカードでのお引出しのみご利用いた

だけます。

■ 当金庫の店舗・ＡＴＭのご案内

■ ＡＴＭお取扱時間・ご利用手数料

◆ 詳しくは当金庫本・支店窓口までお問い合わせください。

http://www.shinkin.co.jp/yonezawa/tenpo_atm/tenpo_atm.htm
http://www.shinkin.co.jp/yonezawa/top/sonota/20111012_atm.pdf